
平成２９年５月３１日  

 

 制限付一般競争入札結果の公表について 

 

 建設工事競争入札に係る入札結果等の公表に関する要綱第２条に基づき、下記のとお

り公表する。 

 

記 

 

１ 件 名   名取クリーンセンター解体工事 

 

２ 入札業者名、各回の入札金額 

番

号 
企業体名及び代表者名 

順

位 

第１回目 
備 考 

金額（税別） 

１ 

戸田・グリーン企画建設特定建設工事共同企

業体 

（代表者）戸田建設株式会社東北支店 

１ 235,000,000円 落 札 

２ 

日本国土開発（株）・（株）イーストコア特定

建設工事共同企業体 

（代表者）日本国土開発株式会社東北支店 

２ 300,000,000円  

３ 

フジタ・佐藤特定建設工事共同企業体 

（代表者）株式会社フジタ東北支店 

 

３ 388,000,000円 
 

 

 

３ 予 定 価 格   ４４６，０００，０００円（税別） 

 

４ 最低制限価格   なし 

 

５ 落 札 者   戸田・グリーン企画建設特定建設工事共同企業体 

          （代表者） 

           戸田建設株式会社東北支店 

          （構成員） 

           グリーン企画建設株式会社 

 

６ 契 約 金 額   ２３５，０００，０００円（税別） 

 

７ 契 約 期 間   平成２９年５月３１日から平成３０年３月３１日まで 


